平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
売上高は、ほぼ前回予想値を見込んでおります。利益面では、原価低減等の収益改善の効果が見込めること及び為替が
想定より円高是正にて推移することが見込めることから、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を上回る見
込みです。
なお、業績予想の前提となる第４四半期の為替レートは、１米ドル：110円を想定しております。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年2月13日
各 位

上場会社名 寺崎電気産業株式会社
代表者 代表取締役社長 寺崎 泰造
（コード番号 6637 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝
（TEL 06-6692-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,990 2,240 2,290 1,560 119.73
今回修正予想(B) 39,340 3,050 3,420 2,240 171.92
増減額(B-A) 350 810 1,130 680
増減率(%) 0.9 36.2 49.3 43.6
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

36,975 2,087 2,612 2,137 164.03

以 上